COMUNE DI ELMAS

Provincia di Cagliari
E R B EE R B E K & J

Prot. e — Elmas 0

ORDINANZA SINDACALE N._diﬁa pEL_14 FER 1995

IL SINDACO

- Premesso che i'Ufficio Tecnico, ha segnalato e rilevato
delle perdite d'acqua delle ‘condotte idriche, nelle
sottoelencate vie:

— Via Boy (fronte case comunali);
— Via Polveriera;
— Via Sernagiotto;

P.zza dei Gelsi.

— Considerato che 1'Ufficio Tecnico, attualmente non ha a
disposizione un appalto di manutenzione, e non pud eseguire

direttamente i lavori per mancanza-di.mezzi;

— Considerato che & opportuno intervenire urgentemente onde

evitare ulteriori sprechi d'acqua;

~ Vista 1la relazione dell'U.T.C. che ha stimato per ogni
singola riparazione la spesa presunta di £ 600.000, ed

essendo le perdite rilevate n. 4 la spesa complessiva e di

. £ 2.400.000 piu IVA al 19% per un totale di £ 2.856.000.
~ Visto che 1a Ditta EPIESSE di PES OANTINO
Via DOL\IE@IE\?,A n. . ELHAS specializzata

el settore si & dichiarata disponibile ad effettuare 1



lavori di cui trattasi;
- Vista la legge n. 142/90
ORDINA

1) all'Ufficio Tecnico di avvalersi della Ditta IEDLEnggz R

di Eﬂ~T1AES , per la riparazione della rete idrica nelle

Vie:
= B3

Polveriera;

|

Sernagiotto;

Piazza dei Gelsi.

per una spesa presunta complessiva di £ 2.856.000 IVA inclusa;

2) all'Ufficio Tecnico 11 controllo deo lavori e la loro

esecuzione a perfetta regola d'arte;

3) agli Uffici competenti 1la redazione delle proposte di

delibere per 1'impegno di spesa.

copia della presente sara notificata a:

— Ufficio Tecnico Comunale;

Sl
~, ~~11<y1 2,
P

— Ufficio Ragioneria Comunale;

-~ Ditta EPILEEC




